*Order of Mass
in
The Ambrosian Rite*

According to the older sources, the priest recites Psalms 50 and 42 on the way to the altar.

In the later Missals, he then says: In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. R. Amen.

S. Introibo ad altare Dei.

M. Ad Deum, qui laetificat iuventutem meam.

S. Confitemini Domino, quoniam bonus.

M. Quoniam in saecula misericordia eius.

Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariae semper Virgini, beato Michaeli Archangelo, beato Ioanni Baptistae, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere, mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Ioannem Baptistam, sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum..

The Ministers respond. Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducatur te ad vitam aeternam.

S. Amen.

Then the Ministers repeat the Confiteor.

S. Indulgentiam, absolutionem et remissionem omnium peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens, et misericors Deus.

R. Amen.

S. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum terram.

S. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

Bowing, he says secretly:

Rogo te, altissime Deus Sabaoth, Pater Sancte, ut pro peccatis meis possim intercedere, et adstantibus veniam peccatorum promereri, ac pacificas singulorum hostias immolare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Approaching the Altar, he says secretly :

Oramus te, Domine, per merita Sanctorum tuorum, quorum reliquiae hic sunt, et omnium Sanctorum: ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.

Then he blesses the incense and censes the Altar. The Deacon, taking the thurible from him, censes only the Priest.

Then at the Epistle corner, crossing himself, he reads the INGRESSA (Entrance chant), which is in the Proper of the Mass.

After the Ingressa, he says Dominus vobiscum but without turning to the congregation.

R. Et cum Spiritu tuo.

If the Gloria is to be said, it follows here:

Gloria in excelsis deo. Et in terra pax hominibus bonæ voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus, Rex cælestis: Deus, Pater omnipotens. Domine Fili unigenite, Jesu Christe, Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris, Qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Qui tollis peccata mundi: suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris: miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus. Tu solus Dominus. Tu solus altissimus. Jesu Christe. Cum Sancto Spiritu: in gloria Dei Patris. Amen.